

Hyväntuulen Tilan

METSÄPAKOPELI

Jännitystä, ongelmanratkaisua & onnistumisen riemua!

Tervetuloa pelaamaan Hyväntuulen tilan metsäpakopectä kauniin Kerisalon kylän keskelle. Sinun ei tarvitse olla vahva tai nopea, vaan pelin tehtävät haastavat loogiseen ajatteluun ja saumattomaan tiimityöhön. Metsäpakopecti on koukuttavaa ajanvietettä perheille sekä kaveri- ja työporukoille. Alle 7-vuotiaat lapset ovat tervetulleita vanhempiensa seurassa.



PELIN KULKU

Hyväntuulen Tilan kesätyöntekijä Matias on kadonnut mystisesti kassalippaan kanssa.

Mitä Matiakselle tapahtui? Reitin varrella pääsette testaamaan erilaisten lukkojen avaamista ja ratkomaan luontoon liittyviä tehtäviä, jotka johdattavat kohti loppuratkaisua. Reitti kulkee helpossa metsämaastossa noin 400 metriä ja pelin kesto on noin 1,5 - 2 tuntia. Saavuthan pelipaikalle 15 minuuttia ennen pelin alkua, jotta ehdimme käydä läpi peliohjeet.

VARUSTEET

Tarvitset metsässä liikkumiseen sopivat jalkineet sekä säänmukaiset vaatteet. Jos sää näyttää epävakaalta, muistathan ottaa mukaan vettä pitävät kengät ja sadevaatteet ja/tai sateenvarjon. Matkapuhelin kannattaa sulkea pelin ajaksi, et ehdi sitä edes kaivata!

Varaa peliaikasi numerosta 045 7877 4190.

METSÄPAKOPELI / Tietoja

VARAAMINEN & PELIAJAT

Metsäpakopeli on pelattavissa viikon jokaisena päivänä klo 9 - 20 elokuun loppuun. Syyskuu - marraskuu ajalla peli on pelattavissa klo 9 - 18.

Peli toteutetaan **säävarauksella**. Tuuli ja tihkusade eivät haittaa pelin pelaamista, mutta kovalla sateella pelin ajankohtaa on suositeltavaa siirtää.

HINNAT

2 pelaajaa 35 € / pelaaja
3 pelaajaa 30 € / pelaaja
4 pelaajaa 28 € / pelaaja
5 - 7 pelaajaa 25 € / pelaaja

Minimimaksu on 70 euroa.

Alle 7-vuotiaat lapset maksutta vanhempiensa seurassa.

Ryhmän toiveesta pelinhoitaja voi lähteä mukaan ohjaamaan peliä (esimerkiksi lapsiryhmät). Ilman aikuisten läsnäoloa peli ei sovellu alakouluikäisille lapsille. Pelinhoitajan osallistumisesta peliin veloitetaan 30 € lisämaksu.

MAKSAMINEN

Voit maksaa metsäpakopelin etukäteen tilille: Talotiili Ky FI73 5600 0520 5773 40. Maksun voi suorittaa myös paikan päällä pankkikortilla, käteisellä, ePassilla tai Smartumpaylla. Mikäli olet suorittanut maksun etukäteen tilille, varauduthan näyttämään kuitin pelinhoitajalle.

PERUUTUKSET

Osallistumisen voi perua veloituksetta kaksi vuorokautta (48 h) ennen pelin aloitusaikakohtaa. Tämän jälkeen perutuista veloitamme 40 euron peruutusmaksun. Peruuttamattomasta metsäpakopelistä veloitamme pelin minimimaksun 70 euroa.

LAHJAKORTIT & SAATAVUUS

Voit ostaa lahjakortin maksamalla haluamasi summan yrityksen tilille: Talotiili Ky FI73 5600 0520 5773 40.

Ilmoitathan ostosta joko tekstiviestillä puh. 045 7877 4190 tai sähköpostitse hyvantuulentila@gmail.com. Toimitamme lahjakortin sähköpostiisi kolmen arkipäivän kuluessa maksun suorittamisesta. Lahjakortti on voimassa pelikauden loppuun (30.11.2021).

VASTUUNRAJOITUS & VAKUUTUKSET

Metsäpakopeli on suunniteltu ja toteutettu mahdollisimman turvalliseksi. Luonnonvaraisesta metsästä ei kuitenkaan kaikkia mahdollisia riskipaikkoja voi poistaa. Pelaajan tulee noudattaa erityistä varovaisuutta metsäpakopelin aikana.

Pelaajat eivät ole vakuutettuja kauttamme. Suosittelemme pelaajille tapaturma- vakuutusta mahdollisten liukastumisten tai vastaavien varalta.

OSOITE: Salmelantie 44, Kerisalo

AJO-OHJE: Käänny 5-tieltä suuntaan Rantasalmi / Kerisalo (tie 4652). Jatka suoraan noin 8 km. Käänny heti junaradan jälkeen Hyviänniementielle. Jatka Hyviänniementietä noin 3 km ja käänny oikealle Salmelantie. Opastein merkitty parkkipaikka on oikealla.

Pelinhoitaja noutaa ryhmäsi parkkipaikalta. Saavuthan 15 minuuttia ennen pelin alkua.

Tervetuloa seikkailuun!

Hyvantuulen Tila
KERISALO

www.hyvantuulentila.fi • hyvantuulentila@gmail.com

